ART. EOT11A
KIT RIPARAZIONE FILETTI METRICI F-COIL

CFERVE

TENERI.

ADATTI PER LA RIGENERAZIONE DELLE FILETTATURE O PER
OTTENERE DELLE MASCHIATURE MOLTO RESISTENTI IN MATERIALI

€172,00

Misure

Maschi STI

Punte

Inserti filettati
Utensile montaggio
Attrezzo rottura
Peso lordo

Codice EAN

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
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M5 -M12 mm [‘i] Valigetta HSS
M5x0.8-M6x1.0-M8x1.25-M10x

1.5-M12x1.75 ol - % 130 Pcs
52mm-6.3mm-83mm-10.4 mm - 8

12.4 mm

M5=25 M6=25 M8=25 M10=25 M12=10
5Pz

5Pz

2,48 kg

8012667363819

fervi.com

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



